СОВЕТ АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  ПЕРВОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

17 сентября 2024 г.                          с.Дивное                                                № 478

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края первого созыва
от 01 октября 2020 г. № 18 «Об утверждении Положения о бюджетном
процессе в Апанасенковском муниципальном округе Ставропольского края»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края,

Совет Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

первого созыва

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение о

бюджетном процессе в Апанасенковском муниципальном округе

Ставропольского края, утвержденное решением Совета Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края первого созыва

от 01 октября 2020 г. № 18 «Об утверждении Положения о бюджетном

процессе в Апанасенковском муниципальном округе Ставропольского края»

(с изменениями и дополнениями, внесенными решениями Совета

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края первого

созыва от 21 декабря 2021 г. № 223, от 05 апреля 2022 г. № 253, от 24 ноября

2022 г. № 310, от 09 февраля 2023 г. № 328).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник

Апанасенковского района».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Вестник Апанасенковского района».

Председатель Совета
Апанасенковского

муниципального округа

Ставропольского края                           В.В.Русановский

Глава Апанасенковского

муниципального округа
Ставропольского края                                                                        Д.А.Климов